
19 mart 2023-cü il, bazar6 SİYASƏT

“Bu gün biz Novruz bayramını qədim şəhərimizdə, Azərbaycanın mədəniyyət 
paytaxtı Şuşada qeyd edirik. Bu, tarixi hadisədir. Bu, böyük xoşbəxtlikdir. Allah 
Azərbaycan xalqının dualarını eşitdi. Hər il Novruz bayramı ərəfəsində hamımız, 
yəqin ki, fikirləşirdik, bir-birimizə deyirdik, inşallah, gələn il Novruz bayramını 
Qarabağda qeyd edək, gələn il Novruz bayramını Şuşada qeyd edək və bu gün 
gəldi. 28 ildən sonra biz Şuşaya qayıtdıq. Novruz bayramını Cıdır düzündə qeyd 
edirik, tarixi ədaləti bərpa etmişik”. Bu fikirləri Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev 2021-ci il martın 20-də Şuşada Novruz bayramı münasibətilə xalqa 
müraciətində bildirmişdi. 

Novruz ölkəmiz və xalqımız üçün yal-
nız bayram deyil, eyni zamanda, vüqarı-
mızın rəmzi, milli soykökümüzün parlaq 
nişanəsi, keçmişimizin obrazlı ifadəsi, 
gələcəyimizin mayakıdır. Novruz bizim 
varlıq düsturumuzdur, əbədiyaşarlıq sal-
naməmizdir, azadlıqsevərliyimizdir, mü-
barizliyimizdir. 

Bəli, Novruz təkcə ənənələrimizin 
toplusu yox, onların heysiyyatımıza, qü-
rurumuza hopmuş, iliyimizə işləmiş təza-
hür təntənəsidir. , həmçinin vəhdətdir, 
ruhumuzun hayqırtısıdır. Bu hayqırtıdan 
nəşət alan qərinələr, əsrlər bir-birinə çul-
ğaşaraq tariximizi yaradıb. Yəqin, elə 
buna görədir ki, milli kimliyimizi, keçmi-
şimizi unutdurmaq fikrinə düşənlər bizə, 
həm də, Novruzu yasaqlayıblar. 

İmperiya buxovlarını yırtan, zəncirlə-
rini qıran xalqımız müstəqilliyinə qovuşsa 
da, üzləşdiyimiz erməni işğalı, zülmün, 
istibdadın gətirdiyi məhrumiyyətlər 30 ilə 
yaxın müddətdə imkan vermədi ki, qamə-
timizi şax tutaq, əhvalımızı şux edək. Biz 
Novruz tonqalı çatdıq, fəqət onun üstün-
dən hoppanarkən ağırlığımızı ata bilmə-
dik. Biz Novruz adətilə yumurta döyüş-
dürdük, ancaq əsl döyüş qalibiyyətinin 
bu olmadığını bilməyimiz kefimizi pozdu. 
Biz illərlə işğalın sona çatması niyyətini 
qəlbimizdə daşıyıb qapılar pusduq...

Əlbəttə, sarsıntı və üzüntülərimiz 
saya-hesaba gəlmədi. Novruz sevincini 
doyunca yaşaya bilmədik. Hər zaman 
bir əskiklik duyduq. 28 illik müddətin hər 
Novruzu ovqatımıza üzüntü və sarsıntı 
pərçimlədi.  ovqat işğal altında qalan 
yurd yerlərimizdə bayramı necə keçir-
məyimizi xatırladıb içimizə məyusluq 
toxumları səpdi. Papağımızı necə atay-
dıq  nu bərk-bərk qucaqladıq. Başqa 
çarəmiz qalmadı, könlümüzü papaqat-
manın adət yaşantısına bağlamaqla, bir 
növ, özümüzdən, həqiqətlərin sərt sifətini 
görməkdən qaçdıq. Bəlkə də utandıq...

Nəhayət, hər Novruzda biz uşamızı 
xatırladıq. Yallı getdik, amma ağlımız-
dan keçdi ki, yallının əsl meydanı ıdır 
düzüdür. Axı, uşanın işğalı bir şəhərin 
itirilməsindən daha çox milli ruhun təs-
limiyyəti, öyündüyümüz bütün mənəvi 
dəyərlərin deqradasiyası, yox olmağımız 
demək idi. Beləcə hər birimiz öz içimiz-
də, öz gözümüzdən düşdük. Biz uşay-
la cəzalandırılmışdıq sanki. Bu şəhəri 
qiyamətə qədər ən dəhşətli günahımız 
sandıq. lə bir günah ki, Allah bağışlasa 
belə, onun bizi bağışlaması qədər rəzalət 
düşünmək olmazdı. ünki uşa itirdiklə-
rimizin şəhərləşmiş, hər divarı və daşı 

buzlaşmış obrazı idi. Bu buzu əritmək 
üçün uşa tonqalı çatılmalı idi.

Bütün bunlara görə Prezident İlham 
Əliyev ölkəmizin birinci xanımı Mehriban 
Əliyeva və qızı Leyla Əliyeva ilə birlikdə 
azad edilmiş torpaqlarımızda ilk Novruz 
tonqalını, məhz, uşada qaladı.  2021-ci 
ilin Novruz təmtərağından, çatılan o 
tonqalın alovlarından dirilik ruhumuz 

uşa səmasına ucaldı, orada bərq vurdu. 
 ruh şəhəri həyətbəhəyət, küçəbəküçə, 

döngəbədöngə, tinbətin dolaşdı, hər qa-
pıya, hər pəncərəyə baxıb, hər bacadan 
boylanıb özünə dinclik, rahatlıq tapdı, öl-
məzlik qazandı. 

Novruzun uşa təntənəsi inamımızın 
zəfəri idi. ənab İlham Əliyev şəhərdən 
müqəddəs bayramımız münasibətilə 
xalqa müraciətində də bunu bildirmişdi  
2004-cü ildən başlayaraq, hər il mən 

Azərbaycan xalqını Novruz bayramı mü-
nasibətilə təbrik edərkən deyirdim ki, biz 
öz doğma torpaqlarımıza qayıdacağıq. 
Deyirdim ki, biz ölkəmizin ərazi bütövlü-
yünü bərpa edəcəyik .  Bəli, Prezident 
İlham Əliyevin xarakterik obrazı onun əsl 
liderliyidir. Əsl lider isə dediyini edən, sö-
zünü tutandır. Dövlətimizin başçısı həmin 
müraciətində bir daha xatırlatdı  Deyir-
dim ki, biz ölkəmizin ərazi bütövlüyünü 
bərpa edəcəyik. Deyirdim ki, biz Novruz 
bayramını torpaqlarımız işğaldan azad 
olunandan sonra Qarabağda qeyd edə-
cəyik və bu gün gəldi . 

* * *
Prezident İlham Əliyev və birinci xa-

nım Mehriban Əliyeva 2022-ci ildə Nov-
ruz bayramını Suqovuşanda keçirdi. 
Dövlətimizin başçısı yenə tonqal çatdı və 
tonqal ətrafında xalqa Novruz müraciəti 
edərək, müqəddəs bayramımızı işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarımızda qeyd etmə-
yin artıq ənənəyə çevrildiyini vurğuladı  
Keçən il isə Novruz bayramını mən uşa 

şəhərində, hər birimiz üçün əziz olan ı-
dır düzündə qeyd etmişdim və Azərbay-
can xalqına müraciət etmişdim. adam 
və xoşbəxtəm ki, artıq bu, bir ənənəyə 
çevrilib və Novruz bayramını biz burada, 
doğma Qarabağ diyarında qeyd edirik .

İlham Əliyev şəxsiyyətinin həyat və 
fəaliyyəti azərbaycançılıq, türkçülük ide-
yalarının gerçəkləşməsindəki müstəsna 
dirəniş və əzm nümunəsidir. Bu əzmdə 
keçmişimizə dərin ehtiram, gələcəyimizə 
böyük inam var. Qətiyyətlə onu da bildirə 
bilərik ki, bu əzm öz gücünü və qüvvə-
sini varislik prinsipinin qorunmasından, 
dövlət idarəçiliyi kursuna sədaqətdən 
alır. lə buna görə  dövlətimizin başçısı 

2020-ci il noyabrın 8-də – uşanın işğal-
dan azad edildiyi gündə xalqa müraciət 
edərkən, ata vəsiyyətini yerinə yetirdiyini 
bildirmişdi  Mən xoşbəxt adamam ki, ata 
vəsiyyətini yerinə yetirdim. uşanı azad 
etdik  Bu, böyük Qələbədir  əhidlərimi-
zin, ulu öndərin ruhu şaddır bu gün  Gö-
zün aydın olsun, Azərbaycan  Gözünüz 
aydın olsun, dünya azərbaycanlıları

* * *
lu öndər Heydər Əliyev torpaqları-

mızın düşmən tapdağından xilasının ən 
böyük təbliğatçısı kimi çıxış edirdi. Qa-
rabağ həqiqətlərini, rmənistanın işğalı 
nəticəsində üzləşdiyimiz bəlaları dünya 
ictimaiyyətinə yorulmadan və usanmadan 
çatdırırdı. Ümummilli lider xalqa bütün 
müraciətlərində olduğu kimi, hər Novruz 
müraciətində də misilsiz inam aşılayırdı. 

ünki bu dahi şəxsiyyət Novruzun ma-
hiyyətinə, onun milli birliyimizi simvolizə 
etməsinin  qatlarına dərindən bələd idi. 
Hələ sovetlər birliyi dönəmində Novruz 
bayramının yenidən xalqımıza qaytarıl-
masında, hər il mart ayında təntənə ilə 
qeyd olunmasında, ümumən, Azərbaycan 
milli-mədəni hərəkatının tərkib hissəsinə 
çevrilməsində müstəsna rol oynamışdı. 

Nəhayət, ulu öndər Qarabağ inamlı 
Novruz təbliğatçısı kimi xalqa müraciə-
tində bildirmişdi  Gün o gün olacaq ki, 
Novruz bayramını bir dəfə uşada, o biri 
il Laçında, o biri il Kəlbəcərdə, Ağdam-
da, üzulidə, əbrayılda, əngilanda, 
Qubadlıda keçirəcəyik. Əminəm ki, belə 
də olacaqdır. Mən buna inanıram və bu 
inamla yaşayıram, bu inamla işləyirəm və 
bu inamla da Azərbaycan xalqına rəhbər-
lik edirəm . 

Dövlət idarəçiliyində varislik prinsi-
pinə söykənmiş Prezident İlham Əliyev 
Novruzun işğaldan azad edilmiş torpaqla-
rımızda qeyd olunması ənənəsinin yara-
dıcısıdır. Ümummilli lider Heydər  Əliyevin 
düşüncələrində canlandırdığı, ətənə 
sevgidən yoğrulmuş ənənənin. Demə-
li, 2021-ci ildə uşadan sonra, 2022-ci 
ildə Novruz tonqalının çatıldığı məkanın 
düşmən tapdağından azad edilmiş növ-
bəti yurd yerimiz Suqovuşan olmasın-
da həm məntiq, həm qanunauyğunluq, 
həm də ilahi ədalət var. İlahi ədalət digər 
yurd yerlərimizin də Novruz tonqalı ilə 
isinməsində təcəlli edir. Budur, düşmən-
dən azad edilmiş daha bir qədim yurd  
yerimiz – Tərtər rayonunun Talış kəndi o 
tonqalın hənirtisi ilə qızındı. 

* * *
Bəli, dövlətimizin başçısı 2023-cü 

ilin Novruz tonqalını birinci xanım Meh-
riban Əliyeva və qızı Arzu Əliyeva ilə 
birlikdə Talışda alovlandırdı. Düşmən 
tapdağından qurtulmuş torpaqlarımıza 
Böyük Qayıdışın növbəti sevinc və iftixar 
anını, cəmi bir neçə gün öncə yaşamış 
kənddə. Prezidentin ailə üzvləri ilə birgə 
Talışa baş çəkməsi, heç şübhəsiz, yerli 
sakinlərin Novruz xoşbəxtliyinə, qürur və 
iftixar hisslərinə əlavə rəng çalarları qat-
dı. nların kəndləri Qarabağda Novruz 
təntənəsinin növbəti ali ünvanı kimi ta-
riximizə düşdü. 

Prezident Talış kəndindən xalqa mü-
raciətində də, ilk növbədə, özünün əsası-
nı qoyduğu ənənədən söz açdı. Üçüncü 
dəfədir ki, Azərbaycan xalqına Novruz 
təbriklərimi doğma Qarabağ diyarından 
deyirəm. Bu, böyük xoşbəxtlikdir. Bu 
xoşbəxtliyi bizə bəxş edən qəhrəman 
şəhidlərimizin əziz xatirəsini bu gün biz 
hörmətlə yad edirik. Allah bütün şəhid-
lərimizə rəhmət eləsin  Bu xoşbəxtliyi 
bizə bəxş edən qəhrəman Azərbaycan 
hərbçilərini buradan səmimiyyətlə salam-
layıram. nların canı-qanı bahasına biz 
doğma torpaqlarımıza qayıtmışıq .

Göründüyü kimi, Prezident İlham 
Əliyev Talışdakı Novruz çıxışına torpaq-
larımızın düşməndən azad edilməsində 
qəhrəmanlıq və şücaət göstərmiş mərd 
övladlarımızı yada salmaqla başladı. 
Nəzərə alaq ki, qədirbilənlik də Novruzun 
mənəvi rəmzidir. Novruz, eyni zamanda, 
birliyin, bütövlüyün, sarsılmazlığın ruhu-
dur. Dövlətimizin başçısının əsasını qoy-
duğu ənənə də əlamətdar bayramımızın 
xalqımızı ayaqda tutan mahiyyətinə mi-
silsiz və bənzərsiz töhfənin növbəti bariz 
nümunəsidir. 

* * *
Prezident İlham Əliyevin 2023-cü il 

1  mart tarixli müraciəti Novruzun gələ-
cəyə inam epopeyasından qaynaqlanmış 
dərin məzmunlu nikbinlik çağırışıdır. Bu 
nikbinlikdə Novruz böyük və parlaq gələ-
cəyinə doğru inamla addımlayan Azər-
baycan xalqının böyük miras yüküdür. 
Daşınılması hər bir həmvətənimizə, soy-
daşımıza şərəf hissi yaşadan yük. lə bir 
yük ki, onun ağırlığında dövlətimizi daha 

da güclü edən məsuliyyət və təpər var. 
Bu yükü daşımaq ona görə vacibdir ki, 
bir daha torpaqlarımızı Novruzsuz gör-
məyək  Bir daha ocaqlarımız sönməsin  
Qarabağ daim Azərbaycanın olsun  Söy-
lədiklərimiz, ümumən, bu yazı həm dua-
mız, həm də diləyimiz olsun  

Bəli, Prezident İlham Əliyevin dünən-
ki çıxışında səsləndirdiyi fikirlər də gələ-
cək üçün məsuliyyət çağırışı ilə yanaşı, 
eyni zamanda, liderin öz xalqına dilək və 
duası idi  Biz bu gün doğma Qarabağ 
torpağında, doğma əngəzur torpağında 
dayanmışıq və burada əbədi yaşayaca-
ğıq. Azərbaycan xalqı haqlı olaraq qürur 
hissi ilə yaşayır. Bizim hər birimiz, xaric-
də yaşayan azərbaycanlılar da daxil ol-
maq şərtilə, iki il yarım müddət ərzində 
qürur hissi ilə yaşayırıq. Hər kəsə, bütün 
dünyaya sübut etmişik ki, böyük xalqıq 
və ərazi bütövlüyünü öz gücümüzə bər-
pa edən ölkə kimi bundan sonra da an-
caq və ancaq irəliyə gedəcəyik. Necə ki, 

ətən müharibəsində 44 gün ərzində irə-
liyə getmişiksə, müharibə başa çatandan 
sonra bütün sahələr, bütün istiqamətlər 
üzrə irəliyə gedirik və gedəcəyik.

Mən əziz xalqımı qarşıdan gələn Nov-
ruz bayramı münasibətilə bir daha ürək-
dən təbrik etmək istəyirəm, bir daha çıxı-
şımı məşhur olan sözlərlə tamamlamaq 
istəyirəm  Qarabağ Azərbaycandır .

ca Tanrı Novruz diləklərimizi qəbul 
eləsin, dövlətimiz və xalqımız var olsun
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Ərzaq təhlükəsizliyi hökumətin strateji vəzifəsidir
Azərbaycanda  ərzaq təhlükəsizliyinin gücləndirilməsi hər zaman 

respublikada həyata keçirilən sosial-iqtisadi siyasətin prioritet 
istiqamətlərindən biri olub. Qlobal bazarlarda baş verən son hadisələr isə 
ölkədə ərzaq təhlükəsizliyinin gücləndirilməsi, bir sıra zəruri məhsullarla 
özünütəminetmə səviyyəsinin yüksəldilməsi üçün görülən davamlı tədbirlərlə 
bərabər, yeni yanaşmalardan da istifadəni şərtləndirib.

Baş nazir Əli Əsədov Nazirlər Kabi-
netinin 2022-ci il üzrə hesabatında bu 
barədə ətra ı bəhs edib. Ə.Əsədov döv-
lətimizin başçısının rəhbərliyi ilə həyata 
keçirilən məqsədyönlü, uğurlu xarici və 
daxili siyasət nəticəsində respublika-
mızın beynəlxalq nüfuzunun daha da 
artdığını, milli iqtisadiyyatın inkişafının 
davamlı xarakter aldığını, əhalinin sosial 
rifahının yaxşılaşdığını bildirib.  

Hesabatda hökumət tərəfindən ötən 
il ərzində iqtisadi fəallığın təmin edilmə-
si, əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndi-
rilməsi, işğaldan azad olunan ərazilərin 
bərpası kimi sahələrində mühüm tədbir-
lər həyata keçirildiyi əksini tapıb.  

Baş nazir çıxışında hesabat ilində 
respublikada ərzaq təhlükəsizliyinin ger-
çəkləşdirilməsi ilə bağlı daxili bazarda 
özünütəminat səviyyəsinin qorunması 
və əhalinin əsas ərzaq məhsulları ilə 
təminatının yaxşılaşdırılması istiqamə-
tində vacib işlər görüldüyünü də xatır-
ladıb  Əsas ərzaq məhsulları üzrə eh-
tiyatların yaradılması ilə bağlı qərarlar 
qəbul olunub. Minimum istehlak səbəti-
nin tərkibində əsas ərzaq məhsullarının 
tədarükü və emalı ilə məşğul olan sahi-
bkarlara güzəştli şərtlərlə kreditlər, faiz 
subsidiyaları və vergi-gömrük güzəştləri 
verilib. tən il ərzində kənd təsərrüfatı 
məhsulları istehsalçılarına dövlət tərə-
findən maliyyə dəstəyi olaraq ərzaq 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi ilə bağlı 
tədbirlərin maliyyələşdirilməsi üçün 540 
milyon manat vəsait ödənilib .   

Natiq hesabatda ökə Prezidentinin 
Ərzaqlıq buğda ilə özünütəminetmə sə-

viyyəsinin yüksəldilməsinə dair bir sıra 
tədbirlər haqqında  2022-ci il 19 iyul ta-

rixli ərmanına uyğun olaraq, cari il mü-
vafiq tədbirlərin həyata keçirilməsi üçün 
180 milyon manat vəsait nəzərdə tutul-
duğunu, ərzaq təhlükəsizliyi üçün vacib 
olan su problemlərinin həlli ilə bağlı lazı-
mi addımlar atıldığını, həmçinin su ehti-
yatlarından səmərəli və qənaətlə istifa-
də olunduğunu da diqqətə çatdırıb. 

Yeri gəlmişkən, dövlətimizin başçı-
sı qəbul edilən müvafiq qərarlara uy-
ğun olaraq kənd təsərrüfatının inkişafı 
məqsədilə qurulan çoxşaxəli dövlət 
dəstəyi sistemi mütəmadi şəkildə tək-
milləşdirilir, müxtəlif istiqamətlər üzrə 
həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlər 
mexanizmi vasitəsilə bu sahənin poten-
sialının gücləndirilməsinə yönəldilən re-
sursların həcmi daim artırılır. 

Bütün bunların nəticəsində son il-
lər ərzində kənd təsərrüfatı məhsulları 
istehsalının artımı əksər sahələr üçün 
xarakterik olub, bitkiçilik sahəsi üzrə ar-
tımda həm intensiv, həm də ekstensiv 
amillər təmin edilib, heyvandarlıq sahə-
sində artım isə artıq intensiv inkişafa 
əsaslanmağa başlayıb.

ermerlərin gübrə, pestisid və kənd 
təsərrüfatı texnikaları ilə təminatının 
yaxşılaşdırılması üçün göstərilən dövlət 
dəstəyi tədbirləri də öz müsbət nəticələ-
rini verib. Kənd təsərrüfatı üzrə texnika 
parkının genişləndirilməsi hesabına 
artıq bir traktora düşən əkin sahəsi 45 
hektar, bir taxılyığan kombayna düşən 
əkin sahəsi 269 hektar, bir pambıqyı-
ğan kombayna düşən əkin sahəsi 203 
hektar təşkil edib. Bu isə ölkədə kənd 
təsərrüfatı texnikası ilə təminatın kifayət 
qədər yüksək olmasını xarakterizə edən 
göstərici kimi diqqət çəkib.  

Son illər ölkəyə gübrə və pestisid 
idxalının həcmi dəfələrlə artıb. Həmçi-
nin 2019-cu ildən etibarən yerli sənaye 
müəssisəsi tərəfindən daxili bazara azot 
tərkibli gübrə təklifinin həyata keçirilmə-
sinə başlanıb. 

lkədə meliorasiya-irriqasiya sis-
teminin yenidən qurulması və təkmil-
ləşdirilməsi məqsədilə dövlət büdcəsi 
vəsaitləri hesabına həyata keçirilən bö-
yük miqyaslı layihələr hesabına son 10 
il ərzində 390 min hektardan çox sahə-
də torpaqların su təminatı yaxşılaşdırı-
lıb, 188 min hektar sahə yeni suvarılan 
torpaqlar qrupuna əlavə edilib. Həmçi-
nin suvarılan sahələrdə müvafiq dövlət 
dəstəyi hesabına tətbiq olunan müasir 
suvarma sistemlərinin payı hazırda 5 fa-
izdən çox artıb.  

Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsal-
çılarının dövlət qayğısı ilə əhatə olunma-
sı bütün əsas istiqamətlərdə irəliləyişlərə 
yol açıb. Son 10 il ərzində ölkədə real ifa-
dədə kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı 
4,8 faiz o cümlədən, bitkiçilik məhsulları 
istehsalı 53 faiz, heyvandarlıq məhsulları 
istehsalı 42,5 faiz  artıb. Bu dövr ərzində 
kənd təsərrüfatı və ərzaq məhsullarının 
ixrac həcmi təqribən 26,9 faiz artıb ki, bu 
da xüsusilə ilkin kənd təsərrüfatı məh-
sullarının ixrac həcminin bir neçə dəfə 
çoxalması hesabına baş verib.

Hazırda özünütəminetmə səviyyəsi 
meyvə-tərəvəz, bostan məhsulları və 
yumurta üzrə 100 faiz, ət və süd məh-
sulları üzrə ümumən 85-86 faiz, kartof 
üzrə təqribən 90 faiz təşkil edir. 

Taxılçılıqla bağlı isə onu qeyd edək 
ki, Azərbaycanda 2022 2023-cü təsər-
rüfat ilində 1 milyon 44 min 00 hek-
tar sahədə payızlıq taxıl əkini aparılıb. 
Dən üçün payızlıq əkinlərin sahəsi 
2021 2022-ci təsərrüfat ili ilə müqayisə-
də 2,8 faiz çox olub. Payızlıq taxıl əkin-
lərinin 649,2 min hektarını buğda, 395,3 
min hektarını arpa əkinləri, 160 hektarını 
çovdar əkinləri təşkil edib. Bundan əlavə 
ölkədə 14 min hektar sahədə xəsil və 

yaşıl yem üçün əkinlər aparılıb.
tən təsərrüfat ili ilə müqayisədə 

ölkədə buğda əkinlərinin sahəsi ,8 faiz 
artıb. Payızlıq taxıl əkinləri Azərbayca-
nın əkin balansının 60 faizə yaxınını 
təşkil edib.

Təbii resursların məhdudluğu səbə-
bindən yerli fermerlər tərəfindən zəruri 
həcmdə və ya keyfiyyətdə, həmçinin 
sərfəli qiymət şərtlərinə uyğun səviyyə-
də istehsal oluna bilməyən ərzaq məh-
sullarının daha əlverişli şərtlərlə idxal 
yolu ilə ehtiyatlarının yaradılması diqqət-
də saxlanılıb, həmin məhsulların emal 
olunması üçün isə müvafiq saxlama inf-
rastrukturu və istehsal bazası yaradılıb. 
Məsələn, kənd təsərrüfatı məhsulları 
üzrə bazar infrastrukturunun təkmilləş-
dirilməsi məqsədilə son illər ərzində 
dövlət dəstəyi hesabına regionlarda 400 
min ton tutumu olan soyuducu anbarlar, 
1,9 milyon ton tutumu olan müasir taxıl 
elevatorları və digər logistika obyektləri 
qurulub. 

Burada onu da qeyd edək ki, real-
laşdırılan tədbirlərin nəticəsidir ki, son 
dövrlər qlobal ərzaq bazarında yaşanan 
böhranın daha da dərinləşməsinə bax-
mayaraq Azərbaycanın idxaldan asılı 
olduğu məhsullar üzrə təminatında heç 
bir problem yaranmadı. yni zamanda 
sözügedən narahatlığın, o cümlədən 
ərzaq qiymətlərində baş verən baha-
laşmanın mənfi təsirlərinin kompensasi-
yası məqsədilə ölkəyə gətirilən bir sıra 
ərzaq məhsullarının, habelə xammalla-
rın gömrük rüsumlarından və ƏD -dən 
azad olunması ilə bağlı əhəmiyyətli qə-
rarlar qəbul edildi.

Ərzaq təhlükəsizliyinin güclənmə-
sinə yönələn kompleks tədbirlərdən biri 
kimi, 2021-ci ildə daxili bazarda strate i 
mallar üzrə qısamüddətli kəskin qiy-
mət dəyişmələrinin qarşısını almaq is-
tiqamətində tədbirlər görmək üçün  Döv-
lət htiyatları Agentliyi yaradılıb. Dövlət 
Taxıl ondu  isə bu Agentliyin sərənca-
mına verilib. 

Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə müzə ər ordumuz 
tərəfindən 30 il ərzində işğala məruz 
qalmış torpaqlarımızın azad olunması 
da ölkəmizdə kənd təsərrüfatının inkişa-
fı baxımından yeni imkanlar yaradıb. 

Azərbaycan espublikasının iş-
ğaldan azad edilmiş ərazilərində kənd 
təsərrüfatı təyinatlı torpaqların idarə 
edilməsi ilə bağlı bəzi məsələlər haqqın-
da  Azərbaycan  Prezidentinin 2021-ci 
il 2  aprel tarixli ərmanının icrası çər-
çivəsində ərazilərin minalardan təmiz-
lənməsi prosesinə paralel olaraq kənd 
təsərrüfatı əkinlərinin həyata keçirilməsi 
işləri aparılır, bitkiçilik və heyvandarlıq 
sahələri ən müasir texnologiyaların tət-
biqi yolu ilə inkişaf etdirilir, bu ərazilərin 
bərpası və yenidən qurulması Yaşıl 
ener i  zonası, Ağıllı kənd  konsepsiya-
sı əsasında gerçəkləşdirilir.

Aparılan hesablamalara əsasən, 
düşməndən təmizlənən ərazilərdə 
mövcud resurslar tam dövriyyəyə cəlb 
edilməklə kənd təsərrüfatı məhsulları 
istehsalının bərpası hesabına ölkə üzrə 
ümumi kənd təsərrüfatı məhsulları isteh-
salı həcminin indikinə nəzərən təqribən 
8 faizdən çox artacağı gözlənilir. 

Azad olunmuş torpaqlarda kənd 
təsərrüfatının bərpası hesabına xüsu-
silə taxıl və yem bitkiləri və heyvandar-
lıq məhsulları istehsalında artım təmin 
ediləcək. Belə ki, bu ərazilər hesabına 
ümumi taxıl məhsulları istehsalının təq-
ribən 400 min ton, ət istehsalının 45 min 
ton və süd istehsalının 240 min ton artı-
rılması imkanları mövcuddur. Təbii-iqlim 
və relyef xüsusiyyətlərinə əsasən işğal-
dan azad olunmuş ərazilərdə ənənəvi 
hesab edilən heyvandarlıq və taxılçı-
lıq sektorları ilə yanaşı, meyvəçilik və 
tərəvəzçiliyin inkişafı baxımından da 
geniş imkanlar var.
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